МКОУ КИРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОН

Протокол

заседания Общего собрания работников МКОУ Кировская СОШ

от   03.10.2019 г.                                                                                          № 1

Присутствовали: 42 человека

Отсутствовали: 1

Повестка

1. Создание спортивного клуба в МКОУ Кировская СОШ.

2. Открытие секций в спортивном школьном клубе.

3. Разное.

Ход собрания

По первому вопросу слушали: директора школы Морозова Ю.А., который сообщил

о необходимости создания школьного спортивного клуба.

По второму вопросу заслушали: заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Морозову И.А. об открытии спортивных секций по направлениям: «Спортивное

совершенствование» и «ОФП» Руководителями секций выдвинуты: «Спортивное

совершенствование» - Горбачев Д.Ю., «ОФП» - Плесовских И.Н.

По третьему вопросу слушали: Плесовских И.Н., которая предложила назвать

спортивный школьный клуб «Раздолье»

 Все вопросы предложены для голосования.

Итоги голосования:

«за»-42,   «против»- 0, «воздержались»-0

Против 0 человек

Решение:

1.     Создать спортивный школьный клуб.

2.     Открыть в спортивном школьном клубе секции «Спортивное совершенствование»

и «ОФП»

3.     Утвердить название школьного клуба «Раздолье».

Председатель _____________/Морозов Ю.А.

Секретарь _________________/Белорукова Т.Г.